Unter Berücksichtigung aller wertbildenden Faktoren wird der 19,14/1.000 Mit-
eigentumsanteil am Grundstück Fl.Nr. 393/2 der Gemarkung Forstenried, mit
Sondereigentum an dem 1-Zi.-Appartement Nr. 12 im 2.OG des Hauses Fors-
tenrieder Allee 231 mit Kellerabteil  im miet- und lastenfreien  Zustand unter
Vorbehalt bewertet zu:

246.000 €
(i.W.: zweihundertsechsundvierzigtausend EURO)

und der 2/1.000 Miteigentumsanteil am Grundstück Fl.Nr. 393/2 der Gemar-
kung Forstenried, mit Sondereigentum zu ½ an dem TG-Duplexparker Nr. 22
in der Tiefgarage der Anlage im miet- und lastenfreien Zustand unter Vorbe-
halt bewertet zu:

24.000 €